Tampico beach Ulqin

1).          Puntor    Sezonale 
[bookmark: _GoBack]Tampico beach kërkon  kuzhinier  sezonale në Ulcin, puna për tu bërë është  pregaditja e pastav dhe skar, me pervoj pune I nevojitet plazhit Tampico beach, rroga sipas marveshjes.
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